
Technická a cenová specifikace
Technical and price specification ec led

ECOLED veřejné osvětleni s.r.o. Karlovarská 1104/14 CZ - 161 00 Praha 6 www.ecoledsol.cz lČ: 29146411 DIČ: CZ29146411
společnost je zapsána v OR vedeném městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 203964

Ozn. Specifikace
Item Specificati:-

Ostatníl Oth ers

Zpracováni vstupní analýzy pro žádost o
dotaci z dotačního programu NPO
Zpracovaní projektové dokumentace do
úrovně požadavků MPO
Zajištění měřeni geometrie soustavy VO
Zpracováni energetického posudku
Zpracování a podáni žádosti do systému
AISMPO
Přípravu, zpracování zadávací dokumentace
pro VR na realizaci programu NPO, včetně
vyhodnoceni
Zajištění odborné spolupráce při zadávacím
řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.
TDI, 3 návštěvy
Zpracování protokolu z certifikovaného měřeni
Zpracováni závěrečné zprávy
Zpracování Zprávy o závěrečném vyhodnocení
akce

Množství Cena za kus
Quantity PricE l pc

Celkem bez DPH DPH
Total exc!. VAT VAT

))j:'i)))')):))"
Celková cena bez DPH

Tota! excl. VAT 269 000,00 Kč

Recyklace 0,00 Kč

Celkem bez DPH

DPFU VAT

DPH VAT

Celkem včetně DPH

Total incl. VAT

zálohal päymer

269 000,00 Kč

15,00% 0,00 Kč

21,00% 56 490,00 Kč

325 490,00 KČ

O 0,00 Kč

Datum tisku: 05.01.2024 Stránka 1 Z2



Zákazník l MĚSTO LITVĹNOV Náměstí Miru 11, Horní Litvínov UTVĹNOV Číslo nabídky l 40301002

Akce l VO Litvínov NPO

pro l Laufová Hana Datum l 04.01.2024

Obchodní podmínky:
Těmín dodáni: dle dalšího ujednáni, přesný termín bude potvrzen na základě zaslané objednávky.
Platební podmínky: splatnost 30 dnů Plabebni podmínky je možno měnit pouze písemnou dohodou. V případě prodlení s úhfadou zálohy nebo dilči Natby se q dobu prodlení posouvá
termín dodáni. V případě prodlení s úhradou dodplatku bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% ze mluvní ceny za každý den prodlení.

Cenová nabídka vychází z předané poptávky a předaných podkladů. Zhotovitel nenese odpovědnost za informace a skutečnosú, které mu nebyly před zhotwenim nabídky sděleny.
Platnost nabídky: 30 dnů. Po uplynuti této době je nutné nabídku aktualizovat.

Vyµa~"'oce5sed by

KontaW í"tac:

Dahim tisku: 05.012024 Stránka 2 z 2


